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Delight Through Connections

0225-24XX

KneMMHblIe KOJTOOKW A4 nevYaTHbIX rnaaT > Date:2025-11-03
Pa3bemM nevyaTHOW NaaTbl — rHe300 (Ha naaty)

The web catalog is for reference only. Dinkle remains the right of product modification and engineering change of the
design. The final product is made according to engineering drawing.

ornncaHme NpPoaykKTa
Pitch: 3.50mm, 300V, 8A

Obuwas nHhopmMaums o NpoayKTe

KpaTkoe onncaHue PCB Connector - Socket, Wave soldering
KaTeropus npoaykTta PCB Connector - Socket

LWar (mm) 3.5

LiBeT Black (default)

Twn hukcaTopa

MeTon namku

OnunHa (MM)

WurpunHa (MMm)

BbicoTa (MM)

Pa3mep BbiBOAa (TOSWMHA X LWUMPUHA) (MM)
OnameTp oTBEpPCTUA O NeYaTHOW NiaThl
Ko/nm4ecTBO KOHTAKTOB

YpoBeHb

NHdopmMaLuma o maTepurnanax

With lock flange
Wave soldering
3.50%(P-1)+11.4
7.5
11.35
0.5x0.8
1.2
02P~24P

Single level
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Knacc orHecTomnkocTu, B cooTBeTcTBUM ¢ UL94
ConpoTuB/IEHNE N30ALNN

MaTepunan npoBoAHMKA

MoKpbITME MOBEPXHOCTU MPOBOAHUNKA

NHpopmMmaLuma o maTepranax

HomunHanbHoe Hanps>xeHune (V)

HoMuHanbHbIN TOK (A)

HoMmuHanbHoe HanpsikeHune (11/2)(V)

HomunHanbHoe Hanps>xeHune (l11/2)(V)
HoMmuHanbHoe Hanps»xeHue (I11/3)(V)
HoMuHanbHOe nmnynbcHoe HanpshxkeHue (11/2) (kKV)

HomunHanbHoe nMmnynbcHoe Hanps>xeHue (111/2)
(kB)

HomunHanbHoe nMmnynbcHoe Hanps>xeHue (111/3)
(KV)

TexHn4yeckme gaHHble - |[EC

HomunHanbHoe Hanps>xeHne (UL / CUL MNpynna B)
(V)

HoMmuHanbHbIn TOK (UL / CUL F'pynna B) (A)

HomunHanbHoe Hanps>xeHue (UL / CUL 'pynna D)
(V)

HomunHanbHbIn TOK (UL / CUL 'pynna D) (A)
Okpy>xatowasa cpena n 6e3onacHoOCTb

3awmnTa nansbues (OA nnn HET)
Pabo4asa TemnepaTypa. Makc. (° C)

Pabo4yasa TemnepaTtypa. MuH. (° C)
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Delight Through Connections

PIA
VO
=500MQ at DC 500V
HIGH PERFORMANCE COPPER ALLOY
Tin PLATED

630
15
630
320
250

300

300

YES
120

TEL: +886-2-8069-9000 / E-mail: service@dinkle.com
© DINKLE ENTERPRISE CO ,LTD. ALL RIGHT RESERVED



|~ =
LEMmERN
e &

Delight Through Connections

. %o !
;-T \ i

i

[MpHaone>xHoCcTun

RoHS
et

TEL: +886-2-8069-9000 / E-mail: service@dinkle.com
© DINKLE ENTERPRISE CO ,LTD. ALL RIGHT RESERVED


http://www.tcpdf.org

